
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 7 Kecskemét

Vezető:

Polónyi Zita 8,850 9,300 18,150

Vörös Izabell 8,800 9,300 18,100

Tóth Ivett 8,850 9,300 18,150

Péczeli Zsanett 9,100 9,400 18,500

Karanczi Dorina 9,350 9,500 18,850

Náczi Angéla 9,400 9,700 19,100

Össz: 36,700 37,900 74,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 1 Szentes

Vezető:

Kovács Lenkei Helga 8,600 8,600 17,200

Hobot Emma 8,500 8,750 17,250

Horpácsi Dóra 8,900 8,700 17,600

Mácsai Kincső 8,900 9,000 17,900

Herczeg Borbála 9,000 9,150 18,150

Szabó Jázmin 8,750 9,250 18,000

Össz: 35,550 36,150 71,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 9 Szeged

Vezető:

Vas Mirella Gréta 8,650 8,600 17,250

Bicskei Janka 8,900 8,850 17,750

Filep Fruzsina 8,400 9,050 17,450

Kerekes Regina 8,750 8,800 17,550

Székely Szonja 8,950 9,150 18,100

Pogonyi Regina 9,150 8,800 17,950

Össz: 35,750 35,850 71,600

Kecskemét, 2017. március 24.

Bálint Erika

Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk.

Béltekiné Kántor Tünde

Arany János Ált. Isk.

Oroszi Szilvia

Koszta János Ált. Isk.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Kecskemét

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 2 Kalocsa

Vezető:

Korsós Doren 8,400 8,400 16,800

Istella Alíz 8,500 8,650 17,150

Karaszi Lili 8,400 8,450 16,850

Fekete Blanka 8,550 8,750 17,300

Farkas Réka 8,750 8,700 17,450

Fábri Lili 8,900 9,250 18,150

Össz: 34,700 35,350 70,050

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 6 Szegvár

Vezető:

Gajda Réka 8,350 8,550 16,900

Antal Tímea 8,200 8,600 16,800

Börcsök Fanni 8,400 8,750 17,150

Gila Viktória 8,700 9,100 17,800

Szabó Fióna 8,800 9,150 17,950

Szlapák Nóra 8,500 8,550 17,050

Össz: 34,400 35,600 70,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 8 Veresegyház

Vezető:

Csajkovszki Natasa 8,050 8,400 16,450

Gellért Dorka 8,500 8,600 17,100

Tempfli Tímea 8,750 8,450 17,200

Dióssi Boglárka 8,450 8,500 16,950

Varga Nóra Nelli 8,600 8,800 17,400

Lehoczky Nóra 8,900 8,950 17,850

Össz: 34,750 34,850 69,600

Kecskemét, 2017. március 24.

0

Forray Miklós Ált. Isk.

0

Kálvin Téri Református Ált. Isk.

Bagó Emília-Deák Nóra

Nagyasszonyunk Kat. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Kecskemét

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 4 Gödöllő

Vezető:

Gyuricza Karola 8,300 8,600 16,900

Szántódi Luca Anna 8,300 8,650 16,950

Sári Viktória 8,300 8,650 16,950

Csighy Dóra 8,300 8,550 16,850

Bagó Boglárka Panna 8,600 8,800 17,400

Gaál Antónia 8,600 8,450 17,050

Össz: 33,800 34,700 68,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 3 Nagykőrös

Vezető:

Pfetser Fanni 7,900 8,400 16,300

Bodzsár Linett 7,600 8,350 15,950

Bodzsár Anita 7,450 8,400 15,850

Koszta Zita 7,900 8,200 16,100

Vatkai Natália 7,950 8,350 16,300

Gulyás Patrícia 8,150 8,900 17,050

Össz: 31,900 34,050 65,950

Kecskemét, 2017. március 24.

Faragóné Kollár Éva

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Hajós Alfréd Ált. Isk.

Szilágyi Bernadett

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Kecskemét



1 Náczi Angéla Kecskemét Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,400 9,700 19,100
2 Karanczi Dorina Kecskemét Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,350 9,500 18,850
3 Péczeli Zsanett Kecskemét Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,100 9,400 18,500
4 Herczeg Borbála Szentes Koszta János Ált. Isk. 9,000 9,150 18,150
4 Fábri Lili Kalocsa Nagyasszonyunk Kat. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,900 9,250 18,150
4 Polónyi Zita Kecskemét Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 8,850 9,300 18,150
4 Tóth Ivett Kecskemét Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 8,850 9,300 18,150
8 Vörös Izabell Kecskemét Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 8,800 9,300 18,100
8 Székely Szonja Szeged Arany János Ált. Isk. 8,950 9,150 18,100

10 Szabó Jázmin Szentes Koszta János Ált. Isk. 8,750 9,250 18,000
11 Szabó Fióna Szegvár Forray Miklós Ált. Isk. 8,800 9,150 17,950
11 Pogonyi Regina Szeged Arany János Ált. Isk. 9,150 8,800 17,950
13 Mácsai Kincső Szentes Koszta János Ált. Isk. 8,900 9,000 17,900
14 Lehoczky Nóra Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,900 8,950 17,850
15 Gila Viktória Szegvár Forray Miklós Ált. Isk. 8,700 9,100 17,800
16 Bicskei Janka Szeged Arany János Ált. Isk. 8,900 8,850 17,750
17 Horpácsi Dóra Szentes Koszta János Ált. Isk. 8,900 8,700 17,600
18 Kerekes Regina Szeged Arany János Ált. Isk. 8,750 8,800 17,550
19 Filep Fruzsina Szeged Arany János Ált. Isk. 8,400 9,050 17,450
19 Farkas Réka Kalocsa Nagyasszonyunk Kat. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,750 8,700 17,450
21 Bagó Boglárka Panna Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,600 8,800 17,400
21 Varga Nóra Nelli Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,600 8,800 17,400
23 Fekete Blanka Kalocsa Nagyasszonyunk Kat. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,550 8,750 17,300
24 Hobot Emma Szentes Koszta János Ált. Isk. 8,500 8,750 17,250
24 Vas Mirella Gréta Szeged Arany János Ált. Isk. 8,650 8,600 17,250
26 Kovács Lenkei Helga Szentes Koszta János Ált. Isk. 8,600 8,600 17,200
26 Tempfli Tímea Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,750 8,450 17,200
28 Istella Alíz Kalocsa Nagyasszonyunk Kat. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,500 8,650 17,150
28 Börcsök Fanni Szegvár Forray Miklós Ált. Isk. 8,400 8,750 17,150
30 Gellért Dorka Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,500 8,600 17,100
31 Gulyás Patrícia Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,150 8,900 17,050
31 Szlapák Nóra Szegvár Forray Miklós Ált. Isk. 8,500 8,550 17,050
33 Gaál Antónia Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,600 8,450 17,050
34 Szántódi Luca Anna Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,300 8,650 16,950
34 Sári Viktória Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,300 8,650 16,950
34 Dióssi Boglárka Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,450 8,500 16,950
37 Gyuricza Karola Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,300 8,600 16,900
37 Gajda Réka Szegvár Forray Miklós Ált. Isk. 8,350 8,550 16,900
39 Karaszi Lili Kalocsa Nagyasszonyunk Kat. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,400 8,450 16,850
39 Csighy Dóra Gödöllő Hajós Alfréd Ált. Isk. 8,300 8,550 16,850
41 Korsós Doren Kalocsa Nagyasszonyunk Kat. Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,400 8,400 16,800
41 Antal Tímea Szegvár Forray Miklós Ált. Isk. 8,200 8,600 16,800
43 Csajkovszki Natasa Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,050 8,400 16,450
44 Pfetser Fanni Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 7,900 8,400 16,300
44 Vatkai Natália Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 7,950 8,350 16,300
46 Koszta Zita Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 7,900 8,200 16,100
47 Bodzsár Linett Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 7,600 8,350 15,950
48 Bodzsár Anita Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 7,450 8,400 15,850

I. korcsoport "B" kategória
Kecskemét

Kecskemét, 2017. március 24. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név
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Össz.Hely. Cím Csapatnév


